

## SutriSept Płyn na rany 50 ml



Cena: 40,58 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	VERCO
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

SutriSept Płyn na rany to oczyszczający, nawilżający i pielęgnacyjny płyn, stosowany w leczeniu ran ostrych i przewlekłych, jak również oparzeń 1. i 2. stopnia, w połączeniu z takimi materiałami medycznymi, jak bandaże, opatrunki, waciki i wypełniacze ran. Oprócz oczyszczania rany produkt może być także stosowany w celu ułatwienia zmiany materiałów medycznych, takich jak opatrunki, bandaże itp. Zwilżenie płynem materiałów medycznych, które wyschły i przywarły do rany, ułatwia ich usunięcie. Ostre rany, będące skutkiem wypadków, wymagają na ogół wypłukania ciał obcych. Oprócz tego zabrudzone i wysuszone rany są z reguły zanieczyszczone mikroorganizmami. Takie zanieczyszczenia mogą mieć negatywny wpływ na proces gojenia rany i powodować powikłania, takie jak zakażenia. Dlatego bardzo ważne jest odpowiednie oczyszczenie rany ostrej przed założeniem opatrunku i bandaża. SutriSept Płyn na rany oczyszcza rany mechanicznie. Środki powierzchniowo czynne wchodzące w jego skład zapewniają wygodne i bezbolesne oczyszczanie ran poprzez obniżenie napięcia powierzchniowego. **Działanie** SutriSept Płyn na rany oczyszcza, nawilża i izoluje powierzchnię rany od środowiska zewnętrznego tworząc powłokę ochronną. Utrzymanie rany w stabilnym stanie umożliwia skrócenie procesu gojenia. **Skład** Biguanid poliaminopropylu (polihexanid) 0,1% i substancje pomocnicze (w tym Poloksamer 188) **Sposób użycia** Instrukcja oczyszczania rany: Dokładnie oczyścić całą ranę i jej okolice produktem SutriSept. Rany głębokie, z rozległą martwicą tkanek, przemywać przez 10 do 15 minut (przez nałożenie mokrego opatrunku). W celu optymalnego oczyszczenia rany zaleca się jej moczenie przez co najmniej 15 minut za pomocą całkowicie zmoczonego kompresu. Nie należy rozcieńczać płynu. Stosowanie na opatrunki i bandaże: Całkowicie namoczyć opatrunki i bandaże, które przywarły do powierzchni rany, płynem i odczekać 1 do 5 minut, aby zmiękły, po czym ostrożnie usunąć je z rany. **Przeciwwskazania** Nie należy stosować produktu SutriSept Płyn na rany w następujących przypadkach: Produkt nie jest odpowiedni do stosowania w przypadku operacji chrząstek hialinowych i aseptycznych operacji stawów, w uchu środkowym i wewnętrznym, nie można go również aplikować do oczu. W przypadku kontaktu płynu z aseptyczną chrząstką należy ją natychmiast przemyć roztworem Ringera lub fizjologicznym roztworem soli. Nie stosować jeżeli u pacjenta rozpoznano lub podejrzewa się nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować w obrębie ośrodkowego układu nerwowego i opon mózgowych. Nie stosować razem z anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi, mydłami, kremami, olejkami, enzymami itp. Substancje te należy dokładnie usunąć z powierzchni rany przed zastosowaniem produktu. Nie stosować do płukania i przemywania otrzewnej. **Ostrzeżenia** Wyłącznie do użytku zewnętrznego na skórę. Produktu nie wolno podawać we wlewach dożylnych ani iniekcjach.

Produktu nie stosować u pacjentów z nadwrażliwością na którykolwiek z jego składników. Produktu nie wolno pić! Produktu nie wolno połykać. Nie używać w przypadku rozerwania/ uszkodzenia plomby pod zakrętką. Okres ważności produktu przechowywanego w temperaturze pokojowej poniżej ZSOC wynosi 3 (trzy) lata. Po otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 8 (ośmiu) tygodni. W celu uniknięcia zanieczyszczenia należy zamykać butelkę natychmiast po użyciu produktu. Otwieraną butelkę należy odpowiednio chronić, aby uniknąć zanieczyszczenia zawartości podczas używania. Butelki, które weszły w bezpośredni kontakt z raną lub zostały zanieczyszczone w inny sposób, należy wyrzucić do odpadów. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed słońcem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Działania niepożądane** SutriSept Płyn na rany zawiera poliheksanid. Mimo braku zgłoszeń działań niepożądanych dotyczących produktu SutriSept Płyn na rany istnieją doniesienia, że poliheksanid znajdujący się w składzie produktu może, w rzadkich przypadkach, powodować reakcję uczuleniową. Produktu nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na tę substancję. W bardzo rzadkich przypadkach po zastosowaniu produktu SutriSept Płyn na rany może wystąpić łagodne uczucie pieczenia, które ustępuje w ciągu kilku minut. SutriSept Płyn na rany może powodować reakcje alergiczne, takie jak świąd (pokrzywka) i wysypka (egzema).